
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brenna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530), Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Brenna w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 9.200,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny - 2.800,00 zł, 

3) dodatek specjalny - w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadnicznego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę - na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 2. Wynagrodzenie w wysokości ustalonej w § 1 uchwały ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego 
od dnia 7 maja 2024 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/307/22 Rady Gminy Brenna z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Brenna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF335DAB-5856-4516-A75D-338E1AA5D42A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


